
IP 120
Uživatelé zařízení Ice Blaster mohou nyní sami pokrýt potřebu suchého ledu. Pomocí peletizé-

ru KÄRCHER vyrobíte pelety suchého ledu v budoucnu přímo na místě. Nezávislost na exter-

ním dodavateli zaručuje nejen větší flexibilitu v běžném pracovním procesu ale také menší 

prodlevy ve výrobě, a tím i větší hospodárnost. Peletizéry od firmy KÄRCHER nenaleznou jen 

profesionální používání u uživatelů stroje Ice Blaster ve slévárnách, tiskárnách, vstřikovnách 

umělých hmot a v mnoha dalších průmyslových oblastech, ale využijí se všude tam, kde musí 

být suchým ledem chlazeny produkty citlivé na teplo.

1

2

 V podobě modelů peletizérů IP 55, IP 120 a IP 220 nabízí 
Kärcher optimální výrobní řešení pro jakékoli požadované 
množství pelet suchého ledu. Suchý led vyrobený v peleti-
zérech Kärcher se hodí rovněž k chlazení výrobků zvlášť 
citlivých na teplo (např. v potravinářském oboru).

 Přepravka Kärcher na suchý led k přepravě a uložení pelet 
suchého ledu je k dispozici ve dvou provedeních: jako jed-
norázová přepravka ze styroporu na až 25 kg suchého ledu. 
A jako vratná přepravka z extrudovaného polypropylenu 
(EPP) na až 100 kg suchého ledu. Tato vratná přepravka 
poskytuje zvlášť dobrou izolaci, je lehká a velmi trvanlivá.

IP
 1

2
0

, 1
.5

74
-1

1
1

.0
, 2

0
1
7
-0

1
-1

8



IP
 1

2
0

, 1
.5

74
-1

1
1

.0
, 2

0
1
7
-0

1
-1

8

IP 120

Technické údaje
Objednací číslo  1.574-111.0

EAN kód  4039784235762

Kapacita kg/h 120

Napětí V 400

Frekvence Hz 50

Počet fází Ph 3

Příkon kW 4

Rozměry (D x Š x V) mm 1320 × 700 × 1430

Hmotnost bez příslušenství kg 360

Vybavení
Extrudovací deska: 3 mm  



IP 120
1.574-111.0

1 2 3 7 8 9

IP
 1

2
0

, 1
.5

74
-1

1
1

.0
, 2

0
1
7
-0

1
-1

8

Objednací 
číslo Množství

Peletizér

Výtlačná deska 3 mm 1 6.574-061.0 Kvalitní výtlačná deska k výrobě pelet suchého ledu o veli-
kosti 3 mm.



Výtlačná deska 1,7 mm 2 6.574-200.0 Tato výtlačná deska vytváří pelety suchého ledu o průměru 
1,7 mm.



Detektor CO2 s čidlem 3 6.574-105.0 Detektor CO₂ zobrazuje aktuální koncentraci CO₂ ve vzduchu. 
Tato nástavbová sada obsahuje detektor CO₂ a zároveň čidlo 
CO₂. Jelikož CO₂ je plyn těžší než vzduch, je třeba čidlo CO₂ 
umístit do nejnižšího místa v budově.



Vážicí zařízení 800 x 600 4 6.574-179.0 Systém řízení výroby pro automatické plnění. Pomocí váži-
cího zařízení je možné naprogramovat zařízení pro výrobu 
otryskávacích pelet na určité výrobní množství. Zařízení pro 
výrobu otryskávacích pelet spustí výrobu automaticky a 
ukončí ji, jakmile je vyrobeno požadované množství suché-
ho ledu. Je tak dosahováno absolutně přesných hodnot 
plnicího množství. Tato nástavbová sada se optimálním 
způsobem hodí k automatizaci procesu otryskávání suchým 
ledem, ve kterém je zásobník zařízení Ice Blaster plněn 
přímo.


Vážicí zařízení 1000 x 1000 5 6.574-180.0



Modul časovače 6 6.574-181.0 Systém řízení výroby pro automatické plnění. S tímto mo-
dulem časovače lze zařízení pro výrobu otryskávacích pelet 
nastavit na určitou dobu provozu. Jakmile tento čas uplyne, 
zařízení pro výrobu pelet suchého ledu automaticky zastaví.



Výtlačná deska 16 mm - IP 120 7 6.574-060.0 Kvalitní výtlačná deska k výrobě zrn suchého ledu o veli-
kosti 16 mm.



Nástavbové sady a ostatní příslušenství

Přepravka na suchý led, 25 kg 8 5.574-054.0 Přepravka ze styroporu, bílá 
Přepravka na suchý led, 100kg 9 5.574-053.0 Robustní přepravka z EPP (extrudovaný polypropylen) ke 

skladování a přepravě pelet suchého ledu. Přepravka je 
extrémně robustní a přesvědčí velmi dobrými izolačními 
hodnotami. Tak jsou pelety suchého ledu mimořádně dlouho 
čerstvé.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


